新北市私立OO幼兒園  函

地址：新北市板橋區OO路
電話：

受文者：新北市教育局

主旨：提報人事異動 請鑒核。

說明：
1、 本園已在耀陽幼教求職區公開招聘教師、教保員達00日以上，還是無法招到合格教師、教保員，請求 鈞局放寬教師、教保員資格，以利本園招聘人員。
2、 本園聘用教保員(助理教保員、代理教保員) OOO君，於114年8月1日起轉職代理教師。
本已在本園核備之教保員(10日)或助理教保員(15日)或大學畢業(20日)，只需要在系統換職及異動名冊，不用送其他資料。
新北市私立OO幼兒園
請自行刪除沒有用到文字及紅標、黃標的文字
發文日期：中華民國114年OO月OO日

發文字號：(114)教字第000000000號

附件：網路刊登的佐證資料、異動名冊